UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

Số:                /UBND-KT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Châu Thành, ngày             tháng 11 năm 2020

V/v thay đổi thiết kế tuyến điện 3

pha (từ nhà ông Năm Tồn đến

vườn xoài, đấu nối từ điện 3 pha

đã đầu tư), xã Tân Bình

Kính gửi: Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện

Xét Tờ trình số 341/TTr-BQLDA&PTQĐ ngày 07 tháng 9 năm 2020

của Ban Quản lý dự án và Phát triển Quỹ đất Huyện; Tờ trình số 939/TTr-

PTCKH ngày 27 tháng 9 năm 2020 của Phòng Tài chính - Kế hoạch Huyện

về việc xin chủ trương chỉnh tuyến, phát sinh di dời trụ điện công trình tuyến

điện 3 pha (từ nhà ông Năm Tồn đến vườn xoài, đấu nối từ điện 3 pha đã đầu

tư), thuộc xã Tân Bình, Chủ tịch UBND Huyện ý kiến như sau:

1. Điều chỉnh tuyến hạ thế bắt đầu từ trụ trung thế TT: 31/5/1 đến trụ

9A hộ ông Phước có chiều dài 345m (theo thiết kế) thành tuyến hạ thế bắt đầu

từ trụ đấu nối số 16/31/15/1/4T đi cặp theo rạch Mương Ngang đến hộ ông

Bùi Thanh Phước với chiều dài tuyến là 345m (theo thực tế).

2. Phát sinh tăng tháo dỡ di dời trụ điện tại vị trí trụ số 16/31/16 cao

18m qua đoạn 4m, vị trí ngay ranh đất giữa hộ Phan Thị Hằng và hộ Tô Tấn

Phước,

2.1 Chi phí phát sinh khoán gọn (khái toán chi phí xây dựng):

84.513.718 đồng (Tám mươi bốn triêu, năm trăm mười ba nghìn, bảy trăm

mười tám đồng).

2.2 Nguồn vốn: Sử dụng từ nguồn dự phòng và giảm thầu của công trình.

3. Thời gian thực hiện: 30 ngày (kể từ ngày có chủ trương).

4. Giao Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện hoàn chỉnh hồ

sơ, thủ tục trình cấp thẩm quyền phê duyệt, triển khai thực hiện và quyết toán

công trình đúng theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND Huyện;

- Các Phòng TC-KH, KT&HT;

- Lãnh đạo văn phòng;

- UBND xã Tân Bình;

- NC-TH, NC-KT (Tùng Giang);

- Lưu: VT, NCTùng

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Dũng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-12T15:44:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Thanh Dũng<ptdung.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-12T19:15:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-12T19:16:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-12T19:16:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!